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حذف سرخابی و احتمال 
کاهش سهمیه ایران! 

عباسی ملکی: توفیقی ، تیام را فراری داد
افشاگری جنجالی رئیس سابق هیئت مدیره استقلال

تکرار بدترین نتیجه تیم های ایرانی در لیگ قهرمانان 

پرســپولیس در حالــی تک بــازی 
خــود را در ورزشــگاه آزادی مقابل 
ماشین سازی در چارچوب رقابت های 
برتر کشــور برگــزار می کند  لیگ 
که آمــار فوق العــاده ای از خود در 
بازی های خانگی نشــان داده است. 
تیم پرسپولیس در بازی های خانگی 
خود در مقابل ســایر تیم های لیگ 
برتری یکــی از موفق ترین تیم ها در 
نگه داشــتن ۳ امتیاز بازی در تهران 
بوده و همین مورد باعث شــده تا در 
صورت برتری مقابل ماشین سازی باز 
هم در خانه قهرمانی خود را جشــن 
بگیرد. پرسپولیســی ها در ۱۴ بازی 
خانگی ۱۱ پیروزی کســب کرده و 
۳ بار به تســاوی تن داده اند. یکی از 
این پیروزی های دلچسب در روزهای 
ابتدایــی ســال ۹۸ مقابــل رقیب 
سنتی شان یعنی تیم استقلال تهران 
با نتیجه یک-صفر بود که سرنوشت 
تیم های مدعی کسب عنوان قهرمانی 
را تــا حدی رقم زد. نکته قابل توجه 

در مــورد عملکرد سرخ پوشــان در 
این فصل از لیــگ برتر فوتبال، این 
اســت که تا به حال در تهران تن به 
شکست نداده و تک شکست خود را 
در لیگ هجدهــم مقابل فولاد و در 
اهواز با نتیجه ۲-یک متحمل شــده 
است. برترین پیروزی پرسپولیسی ها 
در بازی مقابل تیم های سایپا با نتیجه 
۳-۲، پــارس جنوبی جــم با نتیجه 
۳-یــک و فولاد با نتیجــه ۳- صفر 
در خانه بوده اســت. این آمار نشان 
می دهد پرسپولیسی ها روی بازی های 
خانگی خود به نسبت سایر مصاف ها 
حساب ویژه ای باز کرده اند و در این 
امر تا به اینجای رقابت ها موفق بودند. 
سرخ ها اگر در بازی پیش روی خود 
مقابل ماشین سازی به برتری دست 
یابند و در صورتی که ســپاهان در 
بازی مقابل پدیده شهرخودرو نتیجه 
نگیرد حتی با گرفتن یک تساوی در 
بازی آخــر می تواند قهرمانی خود را 

برای سومین بار جشن بگیرد.

سرخ پوشــان پایتخت خود را برای 
مسابقه روز شنبه مقابل ماشین سازی 
آماده می کنند. این دیدار حساس در 
شرایطی برگزار خواهد شد که رقابت 
جذابی در جدول کلین شیت ها بین 
دروازه بان ها وجود دارد و همچنین 
رکورد  پرسپولیســی ها می خواهند 
بهتریــن خط دفاعی را نیز نزد خود 
نگه دارند. این فصل پرســپولیس با 
۱۷ کلین شــیت در مسابقات لیگ 
برتر رکورددار است. علیرضا بیرانوند 
۱۵ بار دروازه اش را بسته نگه داشت 
و رادو نیز در ۲ دیدار حساس مقابل 
پدیده و فولاد کلین شیت کرد و در 
۳ بازی دیگر یــک گل خورد. حال 
هدف او انجام ســومین کلین شیت 
در بازی با ماشین ســازی است که 
شانس حضور خود را برای بازی در 
دیدار شاید تشــریفاتی در جم بالا 
ببرد. هم اکنون در جدول گل خورده، 
اســتقلال با ۱۲ و پرسپولیس با ۱۳ 
گل خــورده بهترین تیم هســتند. 

این در حالی اســت که ســرخ ها با 
۱۴ گل خــورده بهتریــن رکــورد 
تاریــخ لیگ  را همراه با اســتقلال 
خوزســتان در اختیار دارند اما اگر 
تیم فرهاد مجیدی در ۲ بازی بعدی 
گل نخورد، این رکورد را از دســت 
خواهد داد. آن ها خودشــان باید در 
۲ بازی آینده دروازه را بســته نگه 
دارند و امیدوار باشند صنعت نفت 
و ســپیدرود به استقلال گل بزنند 
تا هم رکورد تاریخی حفظ شــود 
و هم عنــوان بهترین خط دفاعی 
برای سومین ســال پیاپی به تیم 
قرمزپوش پایتخت برسد. در بازی 
پرسپولیس پس  ماشین ســازی  با 
از یک بازی شــجاع خلیل زاده را 
هــم در اختیار خواهد داشــت. او 
در دیدار با پاختاکــور در ترکیب 
قرمزپوشــان غایب بود و حالا بار 
دیگــر در کنــار ســیدجلال قرار 
می گیرد تا پرسپولیس را به سمت 

کلین شیت بعدی هدایت کنند .

آمار فوق العاده سرخ ها در آزادی رقابت جذاب در جدول کلین شیت ها

پرسپولیس میزبان بی رحم! پرسپولیس با سیدجلال به دنبال رکورد

حکم مهدی قائدی اعلام شد

زندان و کار اجباری!

بررسی انتقال احتمالی 
میلاد محمدی به زنیت

واکنش پرسپولیس به 
مذاکره با کی روش

رای قطعی فروزان هفته 
آینده صادر می شود

قرارداد  تمدید 
کامیابی نیا؛ 

رسانه ای  اشتباه 
پنهان کاری؟ یا 

ذوبی ها زیر باران سنگ و دشنام! 
احتمال انتقال میزبانی شاگردان منصوریان از کربلا به دبی

 اسماعیلی 3 هفته دیگر 
استارت می زند

هافبک شماره ۸ استقلال از ۳ هفته دیگر تمرینات 
خــود را آغاز می کند. فرشــید اســماعیلی یکی از 
بهترین بازیکنان اســتقلال در لیگ هجدهم بود اما 
او از قبل از نیم فصل اول به خاطر شرایط استقلال با 
مصدومیــت برای آبی ها بازی می کرد. با این حال در 
بازی با ماشین سازی مصدومیت این بازیکن حاد شد 
و درنهایت تصمیم گرفــت در پایان بازی عضله زیر 
شکم خود را جراحی کند. اسماعیلی که مدتی است 
از عمل جراحی اش گذشته، از ۳ هفته دیگر شرایط 
بازگشــت به تمرینات را پیدا می کند و می تواند نرم 
دوی را آغاز کند. با این شــرایط اسماعیلی می تواند 
با آمادگی کامل در تمرین های پیش فصل اســتقلال 

شرکت و خودش را آماده لیگ نوزدهم کند.

طارق همام به دلیل آنچه بی انضباطی خوانده شد در 
پایان بازی با الدحیل با تصمیم مجیدی از تیم کنار 
گذاشته شد و دیگر حق شرکت کردن در تمرینات 
را ندارد. اما از طرف دیگر طارق همام مدت هاســت 
که حقوقی از باشگاه دریافت نکرده و گفته می شود 
با توجه به پیشــنهادهایی که دریافت کرده دیگر 

تمایلی ندارد در اســتقلال بماند و می خواهد آخر 
فصل جدا شــود. اما ســوال اصلی این است که آیا 
استقلال می تواند از فروش طارق همام درآمدزایی 
کند؟ طارق اول فصل قرارداد ۳ ســاله با استقلال 
امضا کرد اما گفته می شود در قرارداد او بندی وجود 
دارد که در صورت دریافت نکردن مبلغ ذکرشده در 

قرارداد می تواند قرارداد خود را به صورت یک طرفه 
فسخ کند و لازم نیست برای جدایی پول رضایت نامه 
بدهد. با این شرایط احتمالا طارق همام می تواند در 
پایان فصل قرارداد خود را به صورت یک طرفه فسخ 
و از جمع آبی پوشــان جدا شود مگر این که مدیران 

استقلال فکری به حال این موضوع کنند.

استقلال می تواند از فروش طارق درآمدزایی کند؟

وزیر ورزش با تمدید قرارداد 2ساله شفر موافق نبود

توفیقی دروغ می گوید، من اصلا در خرمشهر نبودم

شفر گفت توفیقی هرچه خودش بخواهد ترجمه می کند

در مورد سرور چپــاروف همه چیز مشخص بود


